ministerialium comitis prelibati quocumque ad ipsos iure spectancia comparare pre-

sumat absque ipsius comitis beneplacito et consensu. (5) Ut autem premissa omnia t

rata et inconvulsa perpetue observentur, sicut a partibus in nostra presencia sunt

firmata, presentes litteras nostre ac parcium ipsarum sigillis providimus muniendas.

Datum Auguste, X. Kalen. Februarii, anno Domini millesimo ducentesimo octo-

gesimo sexto, indiccione XIIII, regni vero nostri anno XIII.

374. CONSENSUS DUCIS SAXONIAE. 1285. Mart. 29. lo

AutograpJion eiusdem tabularii nos ipsi denuo descripsimzis. Pendet sigillum fere

illaesum loro membranaceo. Cf. Bohmer, Beg. imp. VI, 1971. (P. deest.)

Albertus Dei gracia dux Saxonie, Angarie et Westfalie burcgraviusque Mede-

burgensis omnibus inperpetuum.

Imperii celsitudo decoris tociens pociora sue subsistencie fulcimenta recipit et 15

vires forciores assumit, quociens numerus principum, quibus idem imperium quasi

columpnis egregiis potenter innititur, adaugetur. De quorum utique multitudine

imperialis excellencia tanto sublimior conspicitur, quanto in eisdem principibus firmi-

tate prestabili solidior invenitur. Quia igitur illustres principes domini Albertus et

Rudolfus duces Austrie et Stirie petiverunt, de nostro beneplacito et consensu procedi, 20

quod serenissimus dominus noster Romanorum rex inclitus de ducatu Karinthie,

quem ab eo iidem principes tenent in feodum, ad resignacionem ipsorum liberam spec-

tabilem virum dominum Meinhardum comitem Tyrolensem, quem adornat generosi

sanguinis altitudo quemque, prout cognovimus, ex preclare fame preconio attollit rerum

opulencia et potestas, infeodet et clarescere faciat in caterva principum honore et 25

gloria principatus, nos decus et decorem imperii amplectentes, considerantes eciam

idem sacrum imperium comitis eiusdem posse serviciis salubrius adiuvari, predictorum

ducum Austrie precibus inclinati nostrum ad hoc benivolum adhibemus consensum,

quod prefatus comes per ipsum dominum nostrum regem infeodetur de ducatu Karinthie

prenotato et insignitus honore ac stemate principatus numero imperii principum aggre- 30

getur. In cuius nostri consensus evidens testimonium presens scriptum sigillo nostro

fecimus communiri.

Datum Nurenberch, IIII. Kal. Aprilis, anno Domini MCCLXXXV.

375. PRIVILEGIUM REGIS ALTERUM. 1286. Fehr. 1.

Contulit autogruphon eiusdem tahularii item J. Lechner. Sigillum fere iUaesum 35

pendet filis sericis viridis rubcique coloris. Quae concordant cum nr, 373, tijpis minoribus